
Uchwała Nr 374/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 kwietnia 2009 roku 

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr 368/09 z dnia 9 kwietnia 2009 roku. 

Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Uchyla się Uchwałę Nr 368/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 9 kwietnia 2009 roku 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


